[bookmark: _GoBack]様式第12号(第3条関係)
使用料減免申請書
年　　　月　　　日

鬼北町長　　　　　　　様

申請者　　住所(法人にあっては、主たる事務所の所在地)

氏名(法人にあっては、その名称及び代表者の氏名)
印

使用料の減免について(申請)

　標記のことについて、下記のとおり使用料を減免願いたいので申請します。

記

1　申請に係る財産の表示
　(1)許可年月日及び許可番号　　　　　　年　　　月　　　日　　第　　　　　号

　(2)所在地

　(3)公共物特定図面番号及び特定番号

　(4)面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　m2

2　目的

3　使用期間　　　　　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

4　減免を受けようとする理由